[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 021/2015

OBJETO: Aquisição de móveis de escritório para uso nas UBSs e ESFs – Sec. Saúde

EMPRESAS CONTRATADAS:
Contrato 134/2015

Alci N. Becker & Cia Ltda.  – Agudo – RS

Item: 01 – R$ 486,00; 03 – R$ 236,00; 04 – R$ 35,90
Valor Total do Contrato R$ 8.297,00
Contrato 135/2015

DESIGN RICARDENSE – INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA. EPP - Doutor Ricardo – RS

Item: 05 – R$ 290,00; 07 – R$ 254,99; 08 – R$ 275,99
Valor Total do Contrato R$ 2.766,95
Contrato 136/2015

BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME  - Taio – SC

Item: 02 – R$ 483,70

Valor Total do Contrato R$ 5.804,40
Contrato 137/2015

COMERCIAL DE MÓVEIS, MÁQUINAS, APARELHOS E UTENSÍLIOS HUMAITÁ LTDA.EPP, Humaitá – RS

Item: 06 – R$ 191,20

Valor Total do Contrato R$ 1.147,20
Sant’Ana do Livramento,  14 de outubro  de 2015.

Lessane M.  de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos